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Type de licence





Date de naissance





Tarif FFAM





Tarif Club





Total 2020





Remise pour 2ème ou 3ème d'une famille





Droit d’entrée

















Cadet





Né en 2010 ou après





8,0 €





20,00 €





28,00 €





7,00 €





15,00 €

















Junior 1





Né en 2009 ou 2008





15,0 €





25,00 €





40,00 €





7,00 €





15,00 €

















Junior 2





Né en 2007 ou 200





25,0 €





30,00 €





55,00 €





7,00 €








15,00 €

















Adulte





Né en 2005 ou avant





47,00 €





50,00 €





97,00 €





7,00 €








30,00 €

















Rappel: La date de validité de la licence  >>  31/12/2024




































































